ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2019 г. № 917

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

Председатель Правит*
Российской Федер; Д.Медведев

4154382

тнвэд

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/tn-ved-tnved.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 18 июля 2019 г. № 917

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. Пункт 28 дополнительных требований к операторам электронных
площадок, операторам специализированных электронных площадок
и функционированию электронных площадок, специализированных
электронных площадок, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 8 июня 2018 г. № 656 "О требованиях
к операторам электронных площадок, операторам специализированных
электронных площадок, электронным площадкам, специализированным
электронным площадкам и функционированию электронных площадок,
специализированных электронных площадок, подтверждении соответствия
таким требованиям, об утрате юридическим лицом статуса оператора
электронной площадки, оператора специализированной электронной
площадки" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018,
№ 26, ст. 3843; 2019, № 1, ст. 47), после слов "информации и документов,
предусмотренных частью 11 статьи 241 Федерального закона," дополнить
словами "а также информации о привлечении юридического лица
к административной ответственности за совершение административного
правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (при наличии),".

4154382

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294793/4294793880.htm